
附件1

	2018年度省考指标“普惠性幼儿园占比”认定任务表

	县区
	截止2017年幼儿园总数（所）
	2018年任务数（所）
	普惠性幼儿园占比完成率（%）

	
	合计
	其中：公办幼儿园数（所）
	其中：民办幼儿园数（所）
	其中：普惠性民办幼儿园数（所）
	普惠性幼儿园占比（%）
	合计
	新增加公办幼儿园数（所）
	新增加民办幼儿园数（所）
	撤并民办幼儿园数（所）
	新认定普惠性民办幼儿园数（所）
	

	合计
	484
	265
	219
	55
	66.12 
	501
	7
	22
	12
	19
	69.06 

	汉滨区
	182
	84
	98
	5
	48.90 
	200
	2
	19
	3
	10
	50.50 

	高新区
	7
	0
	7
	4
	57.14 
	8
	
	1
	
	1
	62.50 

	汉阴县
	54
	28
	26
	9
	68.52 
	54
	1
	1
	2
	2
	74.07 

	石泉县
	17
	11
	6
	6
	100.00 
	17
	
	
	
	
	100.00 

	宁陕县
	21
	21
	0
	0
	100.00 
	22
	
	1
	
	
	95.45 

	紫阳县
	43
	22
	21
	6
	65.12 
	38
	
	
	5
	1
	76.32 

	岚皋县
	25
	17
	8
	2
	76.00 
	26
	1
	0
	0
	1
	80.77 

	平利县
	21
	15
	6
	1
	76.19 
	21
	
	
	
	1
	80.95 

	镇坪县
	11
	10
	1
	1
	100.00 
	11
	
	
	
	
	100.00 

	旬阳县
	53
	31
	22
	14
	84.91 
	53
	
	
	
	1
	86.79 

	白河县
	50
	26
	24
	8
	68.00 
	51
	3
	
	2
	2
	76.47 

	备注：①计划新增加公办幼儿园数是指截止2018年9月1日能够建成开园的幼儿园，秋季开学不能投用的不能计算。②按照中省第三期学前教育行动计划（2017-2020年）到2020年普惠性幼儿园占比达到85%的总体目标，各县区要加大公办幼儿园建设，通过政府购买服务、综合奖补、派驻公办教师等方式，扶持民办幼儿园提供普惠性服务，合理确定年度任务。


附件2

	基本
信息
	幼儿园名称
	
	开办时间
	

	
	审批文号
	
	办园地址
	

	
	举办者及联系电话
	
	园长及联系电话
	

	办学许可证及相关证件
	办学许可证号
	
	民办非企业法人

登记证号
	

	
	组织机构代码证号
	
	收费许可证号
	

	
	餐饮服务许可证号
	

	办园
规模
	总规模  
	  班  人
	小班
	班    人

	
	中班
	班  人
	大班
	班    人

	建设用地园舍建筑
	建设用地总面积及生均  ㎡   
	园舍建筑用地 ㎡
	室外共用游戏用地    ㎡
	集中绿化用地  ㎡

	
	建筑总面积 ㎡生均   ㎡
	活动及辅助用房㎡
	办公及辅助用房   ㎡
	生活用房   ㎡

	教玩具
	体育类  类  个
	建构类    类  个
	角色表演游戏类  类  个
	科学活动类   类  个

	
	音乐类  类  个
	美工类    类  个
	图书挂图卡片类  类  个
	电教类       类 个

	
	玩沙玩水、种植饲养工具类          类   个

	教职工
	教职工总数
	         人  
	教职工与幼儿比
	：

	
	保教人员总数
	         人  
	保教人员与幼儿比
	：

	
	专任教师    人
	保育员   人
	行政人员   人
	教辅人员   人
	工勤人员  人
	卫生保健人    人

	
	专任教师中具有幼儿教育（或师范教育）及以上学历  人

	
	专任教师中具有幼儿园教师资格证书      人

	财务
管理及
收费
	财会人员
	              人
	具有从业资格证书
	              人

	
	收费标准(保教费)       元/月，伙食费     元/月

	县区

扶持

政策
	县区财政奖补政策
	

	
	保教师资帮扶政策
	

	
	保教质量帮扶政策
	

	评估
认定
意见
	县区教育行政部门初评意见：
	市级教育行政部门评定意见：

	
	盖章：
	盖章：

	
	年  月  日
	年  月  日
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